ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗМАЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 июня 2020 года

	№ 90/432

с. Измалково

О сроках выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии Измалковского района
с правом решающего голоса на выборах депутатов представительных органов сельских поселений в Измалковском муниципальном районе 13 сентября 2020 года
В соответствии с частями 2,3 статьи 59 Закона Липецкой области от 6 июня 2007 года № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», в связи с возложением на территориальную избирательную комиссию Измалковского района полномочий избирательных комиссий сельских поселений Афанасьевский, Васильевский, Домовинский, Измалковский, Лебяженский, Петровский, Пономаревский, Пречистенский, Пятницкий, Ровенский, Слободской, Чернавский сельсоветов Измалковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации (постановления избирательной комиссии Липецкой области от 12 сентября 2012 года №55/481-5, от 12 сентября 2012 года №55/482-5, от 12 сентября 2012 года №55/483-5, от 12 сентября 2012 года №55/484-5, от 12 сентября 2012 года №55/485-5, от 12 сентября 2012 года №55/486-5, от 12 сентября 2012 года №55/487-5, от 12 сентября 2012 года №55/489-5, от 12 сентября 2012 года №55/490-5, от 12 сентября 2012 года №55/491-5, от 12 сентября 2012 года №5/492-5, от 12 сентября 2012 года №55/493-5),  пунктом 3 Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в период подготовки и проведения выборов депутатов представительных органов сельских поселений в Измалковском муниципальном районе, утвержденного постановлением  территориальной избирательной комиссии Измалковского района от 25 июня 2020 г. №90/431, территориальная  избирательная комиссия Измалковского района постановляет:
1. Установить срок выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии Измалковского района с правом решающего голоса за работу в период подготовки и проведения выборов депутатов представительных органов сельских поселений в Измалковском муниципальном районе 13 сентября 2020 года, за фактически отработанное время, за июнь – сентябрь месяцы 2020 года – не позднее 14 сентября 2020 года.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Измалковского района

Н.И. Лесных

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Измалковского района

И.Н. Дорохин